REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DU VAR

VILLE DE SOLLIES PONT

NOMBRE DE MEMBRES

Afférents En
Au Conseil exercice

Ont pris
part au vote

33 33 31

Date de la convocation
1" décembre 2010

Date d’affichage
1¥° décembre 2010

Objet de la délibération
Direction des finances — Service
finances — Affectation au budget

annexe de ['aire d’accueil des
gens du voyage des biens et
subventions d’investissement
afférents aux fins
d’amortissement.

Vote pour & ['unanimité

POUR : 31
CONTRE: 0
ABSTENTION : 0

EXTRAIT

du registre des délibérations
du Conseil Municipal
de la Commune de SOLLIES PONT

Séance du jeudi 9 décembre 2010

L’an deux mille dix, le neuf décembre deux mille dix, & dix-huit heures et trente
minutes, le Conseil Municipal de cette commune, régulierement convoqué, s’est
réuni au nombre prescrit par la loi, dans la salle des fétes, sous la Présidence de
Monsieur André GARRON, Maire.

Etaient présents :
GARRON André, MONTBARBON Sophie, COIQUAULT Jean-Pierre,

ARNAUDO Michele, DUPONT Thierry, RIGAUD Catherine, LAURERI
Philippe, RAVINAL Dani¢le, ACROSSE Paul, GOTTA Marie-Aurore,
KASPERSKI Christophe, BOUBEKER Patrick, BOTA Yasmine, DROESCH
Michel, BONIFAY Rose-Marie, LAUNAY Michel, BORELLI Huguette,
GUERRUCCI Alberto, DELGADO Alexandra, ROUX Jean-Paul, VALLE
Evelyne, DESVILETTES Louis, TREQUATTRINI Pascale, LUQUAND Jean-
Pierre, ROCHE Frangois, RIMBAUD Georges, CHASTAIGNET Elisabeth,
FOREST Marie-Paule.

Procurations :

CHAOQUCHE Dal¢l donne procuration s MONTBARBON Sophie,
BOUTIER Jean-Paul donne procuration 3 LUQUAND Jean-Pierre,
MAESTRACCI Sylvie donne procuration s ROCHE Francois

Absentes :
AUTRAN Martine, LE TINNIER Nathalie

Conformément & l'article L. 2121.15 du Code général des collectivités tetritoriales,
Madame Yasmine BOTA est nommée secrétaire de séance, et ceci 4 'unanimité
des membres présents

PREAMBULE

Conformément au schéma départemental pour I’accueil et I’habitat des gens du voyage adopté le 17
avril 2003 et publié le 19 mai 2003, pris en application de la loi du 05 juillet 2000, la commune de

la Fallec‘e

réalisé sur son teiritoire, avenue Gaspard Monge, une aire de stationnement pour les

gens: ' voyage, d nae capacité de 30 emplacements, soit environ 45 places. Cet équipement est
opel ahomﬂl demm le.07 sepfemhle 2009.

Comme Particle 2-1 de 1é loi du 05 juillet 2000 en offre la possibilité, les communes de LA
FARLEDE ¢t dc SOLLIES-PONT, inscrites au schéma départemental et faisant partie du méme
bassin d’habitat, ont. c‘ec1de de s’associer dans le cadre d’une convention fixant une contribution
financiére 4 pariié pour 1*investissement et le fonctionnement de 1’aire. Cette convention, autorisée
par délibération du 26 mars 2009, est exécutoire depuis le 02 avril 2009.




Les dépenses et les recettes liées a ’aire d’accueil sont inscrites dans un budget annexe créé
spécialement & cet effet par délibération du conseil municipal de la Farlede en date du 11 mars
2009.

Pour une meilleure lisibilité des comptes et aux fins d’amortissement il convient de transférer sur ce
budget annexe tous les biens immeubles, le matériel et les subventions afférents a I’aire d’accueil,
tels que recensés dans le procés-verbal de transfert & la présente délibération et de fixer la durée

d’amortissement de ces biens a :
- 20 ans pour les biens immeubles et subventions ;
- 10 ans pour le matériel d’équipement.

Aprés avoir obtenu toutes explications utiles et en avoir délibéré,
le conseil municipal,

a I'unanimité de ses membres présents et représentés

ACCEPTE le transfert sur le budget annexe de 1’aire d’accueil des gens du voyage, des biens
immeubles, du matériel et des subventions afférents a cette aire d’accueil, tels que recensés dans le

procés-verbal de transfert joint ;
AUTORISE monsieur le maire a signer le dit procés-verbal ;

FIXE a 20 ans la durée d’amortissement des biens immeubles et des subventions ;
FIXE a 10 ans la durée d’amortissement du matériel.

La présente délibération sera publiée au recueil des actes administratifs.
Ainsi fait et délibéré les, jour, mois et an que dessus.
Pour copie certifiée conforme.

Le maire,

Docteur André GARRON

Acte rendu exécutoire aprés dépdt en Préfecture le

et publicati tification d BEL 28 -
publication ou notificationdu ¢, 1, | Jet, /i”rj(\\ W

g U Ly




VILLE DE LA FARLEDE(83) VILLE DE SOLLIES-PONT(83)

AIRE D’ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE
Avenue Gaspard Monge - 83210 LA FARLEDE

PROCES-VERBAL DE TRANSFERT
DE BIENS ET SUBVENTIONS
D’INVESTISSEMENT

DU BUDGET COMMUNAL
VERS LE BUDGET ANNEXE |
DE L°AIRE D’ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE




OPERATION N°00143-00158

20/09/2010

AIRE D'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE
Tiers Date | Bordef N°de fo o gementfimputation| Montant TTC N°INVENTAIRE
reau [mandat

AT s T e e e S R S
SARL GENS DU VOYAGE 141212008 300] 3628| 2006003044f2031 816 4 784,00 AIRE D'ACCUEIL GDV
SARL GENS DU VOYAGE 14/12/2006 309] 3629 2006003044[2031 816 4784,00 AIRE DACCUEIL GDV|
SARL GENS DU VOYAGE 18/09/2006 218 2697) 2006003044]2031 816 7 176,00 PARCELLE GRASSAUD||
s 19-7'44;‘03 |
CHAUVIN GRAS PEIX 18/10/2006 244] 2993 Ter Escudier 2111 816 197 450,00 GENS DU VOYAGE
CHAUVIN GRAS PEIX 25/01/2007 20§ 277|Ter Escudier_[2111 816 2 866,58 GENS DU VOYAGE
CHAUVIN GRAS PEIX 25/01/2007 20]_ 278||Ter Escudier ||2111 816 375,46) GENS DU VOYAGE
GFA GARDANNE 18/03/2008 76] 696 2111_816 7 751,00 LES PEYRONS
GRASSAUD LUCIEN 31/03/2006 61 947 of2111 816 204 325,00 PARCELLE GRASSAUD
= 412 766,04 |
[ECVR 16/06/2008 48] 15/9] 2006003093|2312 816 8 190,36 AIRE DACCUEIL
EUROSUD PUBLICITE 05/06/2007 1170l 1545] 2007003017|2128 816 1155,34 AIRE GDV
CEFEC 20/06/2007 131 1751]_2007003001j2128 816 7 056,40] AIRE GDV
JOURNAUX OFFICIELS 19/07/2007 165] 2192] 2007003018§2128 816 399,36 AIRE GDV,
JOURNAUX OFFICIELS 01/08/2007 179 2287|| 2007003018j2i28 816 414,72 AIRE GDV|
|[EUROSUD PUBLICITE 25/10/2007 253 3099] 2007003048]2128 816 789,48 AIRE GDV
[TPEM.EDITEM S.A. 06/03/2008) 59 657 2007003047§2128 816 470,34 AIRE GDV,
I[CEFEC 11/12/2008| 351 3619] 2007003001j2128 816 3 348,80 2009/2246
ECVR 25/01/2007 22| 281 2006003093j2312 816 8 430,07 AIRE D'ACCUEIL GDV,
ECVR 10/04/2007 68 918 2006003093J2312 816 16 715,74 AIRE D'ACCUEIL GDV
ECVR 11/07/2007 158) _2056] 2006003093)2312 816 4310,71 AIRE D'ACCUEIL GDV
CEFEC 11/09/2009 279 2736] 20070030012128 816 1 654,80 AIRE D'ACCUEIL GDV
ECVR 30/01/2009f 3 288 2006003093)2312_816 7 500,64 2009/2327
ECVR 28/04/2008] 1311273 _2006003093)2312 816 3 448,57 2000/2328
ECVR 23107/2008] 221 _2114)] 2006003093)2312 816 751,08 200012323
ECVR 23/07/2009] 221 _2114)| 2009003081[[2312_816 1 547,95 2009/2329
ECVR 05/08/2008] 246 2420|| 3009003081j2312 816 3 592,26 200972329

| -~ - 69 676,63
GEOTERRIA 02/03/2007 a4 600 2006003119§2313 816 Zrasaz] o AIRE DACCUEIL GDV|
IECVR 10/04/2007 68 921)] 2006003115§2313 816 8 430,07 AIRE DACCUEIL GDV
IAUXITEC BATIMENT SA 01/08/2007 180[ _2296|] 2007003132}2313 816 6991,79 AIRE D'ACCUEIL GDV
IICLAUDE CALVARD 01/08/2007 180| 2295 2006003056)2313 816 4 676,13 AIRE D'ACCUEIL GDV
FLAYOLS 01/08/2007 80| 2297|| 2007003131)2313 816 4676,13 AIRE DACCUEIL GDV

e L e =209 522,24
CAP MOBILIER 24/09/2009 301 2949 2000030852184 816 13 321,05 2000/2452)

. i 13 321,06]

ECVR 18/12/2008 381l 3797 20060030932312 816 6 002,63] AIRE DACCUEIL}
ECVR 1470472009 113] _1089] 2006003093||2312 816 7 873,95 2009/2289

213 87_—|6i58
AUXITEC BATIMENT SA 01/12/2008 324)  33b3] 2007003132)2313 816 3 902,49 AIRE DACCUEIL]
CLAUDE CALVARD 01/12/2008} 324 3351|| 2006003056]2313 816 2 601,83 AIRE D'ACCUEIL
[FLAYOLS 01/12/2008] 324 3352| 20070031312313_ 816 2 601,83 AIRE D'ACCUEIL
IAUXITEC BATIMENT SA 1200272010 35| 486] 2007003132§2313 816 2 231,194 AIRE D'ACCUEIL
|ICCAUDE CALVARD 12/02/2010 35 4g| 2006003056)2313_816 1874,71) AIRE D'ACCUEIL
FLAYOLS 12/02/2010) 35| 488] 2006003056§2313 816 1874,70§ AIRE D'ACCUEIL
— — _ e 0.5 -
SCREG SUD EST 12/02/2010] 35 494] 2007003193)2318 816 3 782,87 2009/2336
SCREG SUD EST 1210212010} 35 498] 2007003193)2378 816 11 506,18 2009/2336
SCREG SUD EST 12/02/2010 3] 498] 2007003193|2318_ 816 3 685,31 2009/2336
SOCOTEC TOULON 1470412009} 113]__1092] 2008003013}j2318 816 1674,40 2008/2290
SADE VEOLIA 24/0412009 127)|_1255] 2008003054)2318 816 7 903,92 2009/2315
SV.EEL 30/01/2009 31 290] 2008003055§2318 816 4 887,75 2009/2317
SV.EEL 12/02/2009 45| 402 2008003055§2318 816 19 108,52 2009/2317
SVEEL 23/03/2009 a0 830 2008003055}2318 816 4001,29 2009/2317
SVEEL 24/04/2008 126] _1249] 2008003055[2318 816 26 080,49 2009/2317
SVEEL 29/06/2009 190§ 1845] 2008003055(2318 816 1 241,82 2000/2317
SVEEL 1210212010 35 493] 2008003055[2318 816 417,95 2009/2317
SVEEL 120212010 350 489 2008003055[2318 816 43,80 2009/2317
SV.EEL 12/02/2010 35| 493] 2008003055)2318 816 1067,53 2009/2317
SV.EEL 1210212010} 35]  493] 20080030552318 816 832,24 2009/2317
LILLO JEAN CLAUDE 30/01/2009 31 289 2008003103|2318_ 816 14 705,48 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDE 2310372009 90 829 2008003103)[2318 816 32 033,13 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDE 24/04/2008 126] 1250 2008003103}j2318 816 14 510,59 200972320
LILLO JEAN CLAUDE 26/00/2008] 1874 1837 2008003103}2318 816 3496,14 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDE [ 020972009 _ 270§ 2658 2008003103}2318 816 3582,02 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDE - ~ 26702008y 338 3312] 2008003103§2318 816 4 248,19 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDE 280009 T 558 3312f 2008003103)2318 816 5 202,00 2009/2320
LILLO JEAN CLAUDGE: " 23/10/2009] — - e38f 3313] 2008003103j2318 816 2 130,17 2009/2320
ILILLO JEAN CLAUDL b 28/70/2008 238 3314) 2008003103f2318 816 685,91 2009/2320
GM CO 0 . 30/01/2009 21 295| 2007003023)2318 816 1.904,03 2009/2323
GM CO 30/01/2009 31 296] 2007003024[2318 816 3 367,94 2009/2323
GM CO b 20/052009| 190)| _1846] 2007003023}2318 816 258,34 2009/2323
GM CO .  29/06.200¢] 190] __1846) 2007003024)2318 816 870,68 2009/2323
GM CO .y 171072009 213] 2002 2007003023f2318 816 693,68 2009/2323
GM CO T {7167/2009 2132002 2007003024ff2318 816 813,28 200972323
SCREG SUD EST 23/03/2008 90 831] 2007003193)|2318 816 149 832,73 2009/2336
SCREG SUD EST 29/06/2009 190]_1843| 2007003193f2318 816 326 057,93 2009/2336
SCREG SUD EST 29/06/2009 190] 1844 2007003193}2318 816 22 087,64 2009/2336




OPERATION N°00143-00158

20/09/2010

AIRE D'ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE _
Tiers Date —IN Herdery H-de Engagement f[imputationf| Montant TTC N°INVENTAIRE
reau [Jmandat

SCREG SUD EST 1210212010 35 494 2007003193}[2318 816 45 978,51 2009/2336
SCREG SUD EST 1270212010 35 404 2007003193)|2318 816 8 885,68 200072336
SCREG SUD EST 12/02/2010 35 4940 2007003193238 816 3802,86 2009/2336
SCREG SUD EST 10/05/2010 1250 1381[] 2007003193[2318 816 56 938,29 2009/2336
FRANCOIS 30/01/2009 31 297 2007003196{2318 816 6 704,72 2009/2355
FRANCOIS 30/01/2009 31 288] 2007003196}2318 816 352,88 2009/2355)
FRONTERO PIERRE 30/01/2009] 31 293 2008003107||2318 816 1542,84 2009/2355
SOMAVAR 30/01/2009) 31 201 20070031922318 816 33 252,52 2000/2355
SOMAVAR 30/01/2009 31 202 2007003192[2318 816 2 316,28 2009/2355
VARETANCHE 30/01/2009 31 204]] 2008003108}|2318 816 9213,98 2009/2355
SOMAVAR 12/02/2009 45 404 2007003192)|2318 816 1013,38 2009/2355
FRONTERO PIERRE 23/02/2009 57 546) 2008003107[12318 816 3116,06 2009/2355
SOMAVAR 23/02/2009 57 547| 2007003192}|2318 816 11 457,07, 2009/2355
VARETANCHE 23/02/2009 57 545 2008003108}2318 816 4681,14 2009/2355
SOMAVAR 14/04/2008) 112 1083 2007003192§2318 816 8 801,01 2009/2355)
SOMAVAR 28/04/2009) 132 1275 2007003192)2318 816 463,21 2009/2355
FRANCOIS 06/05/2008]| 141 1327|| 2007003196)2318 816 29 281,12 2009/2355
FRANCOIS 06/05/2009 141 1328} 2007003196j2318 816 1541,11 2009/2355
SOMAVAR 25/05/2009 154 1442 2007003192f2318 816 287,16 2009/2355
FRONTERO PIERRE 28/05/2009 160 1510 2008003107|2318 816 2 140,84 2009/2355
SOMAVAR 28/05/2009 1600 15000 2007003192[2318 816 3315,19 2009/2355
FRANCOIS 17/07/2009 212 2000 2007003196)2318 816 8 683,41 2009/2355
FRANCOIS 17/07/2008) 212 2001]] 2007003196}2318 816 457,02 2009/2355
FRANCOIS 04/08/2009] 243 2385|| 20070031962318 816 215,97 2009/2355
FRANCOIS 04/08/2009 243 2386|| 2007003196}2318 816 4103,39 2009/2355
SOMAVAR 1210212010 35 490]] 20070031922318 816 1151,63 2009/2355
SOMAVAR 12/02/2010 35 491 2007003192§2318 816 234,67 2009/2355
SOMAVAR 12/02/2010 35 495] 2007003192f|2318 816 18 295,09 2009/2355
SOMAVAR 12/02/2010 35 496 2007003192||2318 816 20 101,26 2009/2355
SADE VEOLIA 24/06/2009 183 1830 2008003017|[2318 816 3 847,84 2009/2376
AZUR ELECTRICITE 2710772009} 226] 2175 2007003195|2318 816 111 550,92 2009/2426
IAZUR ELECTRICITE 1570272010} 39 506)f 20070037195§2318 816 2 033,20 2009/2426
AZUR ELECTRICITE 15/02/2010 390 508] 2007003195)§2318 816 5675,02 2009/2426
AZUR ELECTRICITE 15/02/2010) 390 507] 200700319502318 816 226,59 2009/2426
SADE VEOLIA 19/03/2008 82 745 2008003003§2318 816 1771,61 AIRE GDV 0871
SOCOTEC TOULON 23/05/2008]| 124 121_71 2008003013)2318 816 1 435,20 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/2
SCREG SUD EST 23/05/2008] 124 1218 2007003193)|2318 816 6 073,52 AIRE DACCUEIL GDV 08/3
SODEIR 23/05/2008]| 124] 1219)] 20080030152318 816 15 000,00 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/4
SCREG SUD EST 23/05/2008]| 124 1220 2007003193]2318 816 15 787,20} AIRE D'ACCUEIL GDV 08/5
SOMAVAR 23/05/2008]| 124 1221)] 2007003192}|2318 816 32 739,60] AIRE D'ACCUEIL GDV 08/8,
SOMAVAR 23/05/2008]| 124 1222|| 2007003192)2318 816 34 349,60 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/7
SOMAVAR 03/06/2008}f 1320 1335| 2007003192§2318 816 1723,14 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/8
SOMAVAR 03/06/2008|| 132 1336)] 2007003192f2318 816 1807,87 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/9
SOMAVAR 18/06/2008] 148 1581)| 2007003102|2318 816 1913,30 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/09)|
SOMAVAR 18/06/2008 148 1580) 2007003192[2318 816 36 352,72 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/10}f
SOMAVAR 24/07/2008 192] 1992} 2007003192)2318 816 30 383,12 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/11
SOMAVAR 247072008 192 1993]| 2007003192)2318 816 1599,11 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/12
ERDF 28/08/2008 215 2341l 20080030022318 816 6 644,16 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/13
SV.EE.L 23/09/2008 238 2546|| 20080030552318 816 1145,34 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/14
SOMAVAR 23/09/2008 238] 2547)] 20070031922318 816 97 514,36 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/15
SOMAVAR 23/09/2008 238] 2548] 2007003192|2318 816 5 132,33 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/16
SOCOTEC TOULON 24/09/2008 245 2563 2008003013)2318 818 1 674,40 AIRE D'ACCUEIL GDV 0817
SCREG SUD EST 14/10/2008 264 2791)| 2007003193[2318 816 2 852,46 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/18
ACL 14/10/2008 264) 2792)| 2008003101f2318 816 19 841,64 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/19
SV.EEL 14/10/2008 264] 2793 2008003055)2318 816 1 458,15 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/20
LILLO JEAN CLAUDE 14/10/2008 265] 2794]] 2008003103)2318 816 3 806,23 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/21
SOMAVAR 14/10/2008 265] 2795] 2007003192)2318 816 42 242,26 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/22
SOMAVAR 14/10/2008 265 2796]] 2007003192§2318 816 2 951,11 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/23
FRANCOIS 14/10/2008 265| 2797l 2007003196)2318 816 7 771,61 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/24
FRANCOIS 12/02/2010 35 492 2007003196)2318 816 28,16 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/24
FRANCOIS 12/02/2010 35 497] 2007003196[2318 816 2332,32).. AIRE DACCUEIL GDV 08/24
FRANCOIS 12/02/2010 35 497|l 2007003196)2318 816 535,03 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/24
FRANCOIS 14/10/2008 265] 2798 2007003196)j2318 816 409,03 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/25
FRONTERO PIERRE 22/10/2008 276 2875 - 2008003107)2318 816 3599,96 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/26
VARETANCHE 22/10/2008 276] 2876| 2008003108)2318 816 10 228,91 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/27
SCREG SUD EST 23/10/2608{ 278‘_; 2892 2007003193§2318 816 30 359,24 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/28
ACL Y | 23/10/2008] 270k 2893] 2008003101f2318 816 30 158,36 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/29
SCREGSUDEST ~_« _ | 0171072008 EQXT 3354 2007003132318 816 60 517,60 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/30
FRANCOIS 0171272008 3244 3355 20070031962318 816 3130,23 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/31
FRANCOIS | Oi/iz/2008)  325f  3356f 2007003196f2318 816 164,75 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/32
SV.EEL O ¢ ‘ of/iz/z00c 324 3357]] 2008003055§2318 816 9 951,83 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/33
SOMAVAR B [ ot/iz/zo08f .~ 324f  3358] 2007003192f2318 816 29 293,25 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/34
SOMAVAR 01/12/2008 324 3359 2007003192)2318 816 1 949,40 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/35
VARETANCHE |l otriZi2003 324  3360f 2008003108)2318 816 7 745,30 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/36]
GM CO — 0 _oir2/2008)  — 327] 3369 2007003024f2318 816 3367,94 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/37
GM CO — 001272003 327) 3369 2007003023|[2318 816 1 904,03 . AIRE D'ACCUEIL GDV 08/38
SOMAVAR 111272008) 354 3643|| 2007003192[2318 816 13 486,45 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/39
SOMAVAR 11/12/2008] 3540 3644 2007003192f2318 816 709,81 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/40
LILLO JEAN CLAUDE 1171272008 354 3645 2008003103§2378 816 27 061,45 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/41
SV.EEL 11/12/2008} 354 3646) 2008003055§2318 816 6 732,77 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/42




OPERATION N°00143-00158 20/09/2010

AIRE D'ACCUFELL DES GENS DU VOYAGE
Tiers Date [V Bordeq Node oo gement [imputation]| Montant TTC NCINVENTAIRE
reau Ymandat
SPADA 18/12/2008] 378][  3791)] 2007003194f2318 816 50 000,00 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/44
SCREG SUD EST 18/12/2008 378 3792 2007003193)2318 816 15 473,23 AIRE D'ACCUEIL GDV 08/45
GM CO 17/04/2007 83l 1091 2007003023)2318 816 1 554,80 AIRE GDV,
GM CO 17/04/2007 83)| 1091} 20070030242318 816 1 435,20)] AIRE GDVi
LE BON PLAN 23/10/2007 245|] 3055} 2007003133][2318 816 411,79 AIRE GDV
_ 1772 086,69
CEFEC 29/02/2008] 47| 455 2008004116}2128 816 2 699,61 AIRE GDV|
CEFEC 20/02/2008 47| 455 2008004116§2128 816 6 345,38 AIRE GDV
CEFEC 23/05/2008 127] 1261 2008004116}2128 816 3 180,76 AIRE GDV
= F T2 ZZSﬂﬂ
CLAUDE CALVARD 12/02/2010 35| 487] 20060030562313 816 652,08 AIRE DACCUEIL
CLAUDE CALVARD 12/02/2010 35| 487] 2006003056[2313 816 296,06 AIRE D'ACCUEIL
FLAYOLS 12/02/2010] 35 488| 2006003056]2313 816 652,10 AIRE D'ACCUEIL
[FLAYOLS 12/02/2010} 35| 488 2006003056)2313 816 296,06 AIRE DACCUEIL
H || - ~-:1:896;30
B L e s Tt 3 AL D M’.ZL e el B LAY s A :
CONSEIL REGIONAL T 13/0572008] 12 66]_2007000008]1322 8616 | 80 355,00
DDE 31/12/2008) 38| 491 1321 816 7 000,00
IDEPARTEMENT DU VAR 26/10/2007 68 413 1323 816 61 297,50
DEPARTEMENT DU VAR 13/03/2008 12 68 1323 816 59 232,50
CAF 31/12/2009 83}i486/488) 2008000021][1328 816 133 486,77
DDE - Habitat-Rénov.Urb 31/12/2008 83| 485 2008000023|[1321_ 816 256 104,00
: o TMTA}; _E,__,E'FIA DES REGETTES = e BOT A7E, TT s s R
OUT DE REVIENT OPERATION 0014: 1759728,26

Fait en trois exemplaires originaux,

A LaFarlede, lo, 22> /be } DB IS A Solligs - Pont, le,

(mention Bon pour Accord)

Monsieur André Garon

teur Raymond
Maire de Solliés - Pont

Brlade

Maire de La




